
Финишный протокол 10 км. Скандинавская ходьба. 

29.06.2019 г. г. Гродно. 3 этап Республиканских соревнований 

 «Беларусь iдзе» 

 

 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Валерий Радкевич БГУ М40 2 1 1.00.00 

2 Marcin Halas Polska team M30 50 1 1.01.00 

3 Николай Скорб Прогресс-Вертелишки М18 35 1 1.01.30 

4. Валерий Степашихин Сокол М30 27 2 1.03.20 

5. Александр Янковский Локомотив Барановичи М30 41 3 1.03.28 

6. Еремейчик Сергей Локомотив Барановичи М18 43 2 1.04.30 

7. Коробач Сергей Сокол М30 47 4 1.04.37 

8. Александр Пилютик БГУ М30 32 5 1.04.40 

9. Алеся Гутник Сокол К30 20 1 1.05.18 

10. Игорь Кузич Брестский областной лицей М40 30 2 1.05.47 

11. Людмила Лучинович БГУ К50 1 1 1.06.20 

12. Александр Горбацевич  М60 5 1 1.07.05 

13. Юрий Чупрета Сокол М40 19 3 1.07.15 

14. Татьяна Якимович Звезда К30 10 2 1.07.40 

15. Михаил Харитонюк Прогресс-Вертелишки М50 36 1 1.08.36 

16. Silwia Pasinska-Skowron Polska Team К40 49 1 1.08.47 

17. Дмитрий Валюшко СПК «им.Деньщикова» М40 45 4 1.09.06 

18. Кирилл Орешков СПК «им.Деньщикова» М30 46 6 1.09.34 

19. Екатерина Демид БГУ К30 21 3 1.09.55 



20. Наталья Лапцевич Звезда К30 8 4 1.10.02 

21. Татьяна Сироч Сокол К18 248 1 1.10.37 

22. Владимир Юшкевич  М60 26 2 1.10.49 

23. Владимир Янковский Локомотив Барановичи М40 40 5 1.11.39 

24. Елена Сироч Сокол К50 249 2 1.12.19 

25. Ирина Зеленская Локомотив Барановичи К18 39 2 1.12.36 

26. Татьяна Науменка СПК «им.Деньщикова» К30 116 5 1.12.41 

27. Юлия Шимкович  К18 17 3 1.12.44 

28. Вячеслав Сальников КРОКИ М70+ 23 1 1.12.51 

29. Марина Акулич КРОКИ К40 4 2 1.13.18 

30. Елена Сапешко Локомотив Барановичи К50 37 3 1.14.08 

31. Ольга Еремеева КРОКИ К50 29 4 1.16.09 

32. Юрий Шеповаленко КРОКИ М70+ 12 2 1.16.12 

33. Светлана Панина Звезда К60 14 1 1.17.08 

34. Екатерина Шимкович  К18 16 4 1.17.34 

35. Анатолий Ганевич СПК «им.Деньщикова» М40 44 6 1.18.02 

36. Jerzy Pawel Marczyk Polska Team M60 6 3 1.18.43 

37. Евгения Окуневич Сокол К18 28 5 1.19.48 

38. Дмитрий Васильев Звезда М40 42 7 1.20.45 

39. Светлана Цановская Локомотив Барановичи К40 38 3 1.20.47 

40. Татьяна Юшкевич  К60 25 2 1.21.42 

41. Алена Тарас Прогресс-Вертелишки К18 34 6 1.22.51 

42. Станислав Радивоник Сокол М70+ 18 3 1.28.31 

43. Клавдия Близнец Звезда К60 13 3 1.31.11 

44. Urszula Chrapek Polska Team К30 250 6 1.32.33 

 

 

 



Категория К 18-29 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Татьяна Сироч Сокол К18 248 1 1.10.37 

2. Ирина Зеленская Локомотив Барановичи К18 39 2 1.12.36 

3. Юлия Шимкович  К18 17 3 1.12.44 

4. Екатерина Шимкович  К18 16 4 1.17.34 

5. Евгения Окуневич Сокол К18 28 5 1.19.48 

6. Алена Тарас Прогресс-Вертелишки К18 34 6 1.22.51 

 

Категория М 18-29 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Николай Скорб Прогресс-Вертелишки М18 35 1 1.01.30 

2. Еремейчик Сергей Локомотив Барановичи М18 43 2 1.04.30 

 

Категория К 30-39 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Алеся Гутник Сокол К30 20 1 1.05.18 

2. Татьяна Якимович Звезда К30 10 2 1.07.40 

3. Екатерина Демид БГУ К30 21 3 1.09.55 

4. Наталья Лапцевич Звезда К30 8 4 1.10.02 

5. Татьяна Науменка СПК «им.Деньщикова» К30 116 5 1.12.41 



6. Urszula Chrapek Polska Team К30 250 6 1.32.33 

 

Категория М 30-39 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Marcin Halas Polska team M30 50 1 1.01.00 

2. Валерий Степашихин Сокол М30 27 2 1.03.20 

3. Александр Янковский Локомотив Барановичи М30 41 3 1.03.28 

4. Коробач Сергей Сокол М30 47 4 1.04.37 

5. Александр Пилютик БГУ М30 32 5 1.04.40 

6. Кирилл Орешков СПК «им.Деньщикова» М30 46 6 1.09.34 

 

Категория К 40-49 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Silwia Pasinska-Skowron Polska Team К40 49 1 1.08.47 

2. Марина Акулич КРОКИ К40 4 2 1.13.18 

3. Светлана Цановская Локомотив Барановичи К40 38 3 1.20.47 

 

Категория М 40-49 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Валерий Радкевич БГУ М40 2 1 1.00.00 

2. Игорь Кузич Брестский областной лицей М40 30 2 1.05.47 



3. Юрий Чупрета Сокол М40 19 3 1.07.15 

4. Дмитрий Валюшко СПК «им.Деньщикова» М40 45 4 1.09.06 

5. Владимир Янковский Локомотив Барановичи М40 40 5 1.11.39 

6. Анатолий Ганевич СПК «им.Деньщикова» М40 44 6 1.18.02 

7. Дмитрий Васильев Звезда М40 42 7 1.20.45 

 

Категория К 50-59 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Людмила Лучинович БГУ К50 1 1 1.06.20 

2. Елена Сироч Сокол К50 249 2 1.12.19 

3. Елена Сапешко Локомотив Барановичи К50 37 3 1.14.08 

4. Ольга Еремеева КРОКИ К50 29 4 1.16.09 

 

Категория М 50-59 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Михаил Харитонюк Прогресс-Вертелишки М50 36 1 1.08.36 

 

Категория К 60-69 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Светлана Панина Звезда К60 14 1 1.17.08 

2. Татьяна Юшкевич  К60 25 2 1.21.42 



3. Клавдия Близнец Звезда К60 13 3 1.31.11 

 

Категория М 60-69 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Александр Горбацевич  М60 5 1 1.07.05 

2. Владимир Юшкевич  М60 26 2 1.10.49 

3. Jerzy Pawel Marczyk Polska Team M60 6 3 1.18.43 

 

Категория М 70+ 

№ Ф.И.О команда Возрастная 

Категория 

Стартовый 

номер 

Место в 

категории 

время 

1. Вячеслав Сальников КРОКИ М70+ 23 1 1.12.51 

2. Юрий Шеповаленко КРОКИ М70+ 12 2 1.16.12 

3. Станислав Радивоник Сокол М70+ 18 3 1.28.31 

 


